УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от lOM-JLhi. № У/9 в
город Белореченск

Об утверждении результатов МЭ ВсОШ
по экономике муниципальном образовании Белореченский район

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федера
ции от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссий
ской олимпиады школьников», приказом министерства образования, науки и моло
дежной политики Краснодарского края от 14 сентября 2023 года
№ 2688 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олим
пиады школьников на территории Краснодарского края в 2023-2024учебном году»,
п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить итоговые рейтинговые таблицы по экономике (приложение 1).
2. Муниципальному координатору Ушаковой М. Б. разместить результаты

МЭ ВсОШ по экономике на сайте МКУ ЦРО.
3. Руководителям МАОУ гимназия (Шаповалов А. Н.), МБОУ СОШ 3 (Родь

кина Т. Б.), МАОУ СОШ 31 (Мелихов Н. Л.), изыскать возможности для поощре
ния победителей и призеров МЭ ВсОШ по экономике и их наставников (приложе
ние 2).

4. Контроль за исполнением настоящего ^ “

Начальник управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район

ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по экономике
на территории муниципального образования Белореченский район

о г 20 ноября 2023 года № 11

Дата проведения олимпиады: 07 ноября 2023 г.
Всего участников олимпиады: 113 человек,
Из них: 7 классы -  13 человек, 8 классы -  24 человека, 9 классы -  18 человек, 10 классы -
22 человека, 11 классы -  36 человек.

Присутствовали:
председатель жюри: Домский Г. В.
члены жюри: Беглярова С.С., Ушакова М. Б., Калашникова Д. А.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговых (рейтинговых) таблиц результатов участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике.
Решили:

1. Утвердить итоговые (рейтинговые) таблицы результатов участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике.

Приложение:
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по экономике (7 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по экономике (8 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по экономике (9 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по экономике (10 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по экономике (11 класс);

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Муниципальное образование: Белореченский район__________________________________________________________________________
Класс: _7________________________________________________________________________________________________________________
Численность участников: 13 ___________________________________________________________________________________
Дата: 07.11.2023г._______________________________________________________________________________________________________
Время проведения: 14.00_____________________________________________________________________________________________

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по экономике

Максимально возможное количество баллов: 50

№ Фамилия Имя Отчество Класс
обучении

Класс, за
который

выступает
о о МО

Количество
баллов

Статус диплома
(победитель, призер,

участник)

1 Орляхина Алиса Павловна 7 7 МБОУ COI11 12 Белореченский район 4 участник
2 Жуков Егор Алексеевич 7 7 МБОУ COL1J 23 Белореченский район 2 участник
3 Касенко Арина Игоревна 7 7 МБОУ СОШ 23 Белореченский район 4 участник
4 Коноплин Егор Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 23 Белореченский район 12 участник
5 Лопухова Дана Михайловна 7 7 МБОУ СОШ 23 Белореченский район 4 участник
6 Муравейко Александр Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 23 Белореченский район 4 участник
7 Г арманов Иван Юрьевич 7 7 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 2 учасгник
8 Калия Ксения Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 4 участник
9 Калугина аня владимеровна 7 7 МБОУ СОШ 4 Белореченский район 2 участник
10 Софрыжова Ангелина Самвеловна 7 7 МБОУ COIII 4 Белореченский район 11 участник
II Г ерасимова Вика Александровна 7 7 МБОУ СОШ 6 Белорёченский район 4 участник
12 Голубкова Яна Максимовна 7 7 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 6 участник
13 Погосян Назар Альбертович 7 7 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 11 участник

Л /
/  Г. В. Домский

М. Б. Ушакова

И тоговая(рейтинговая)таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по экономике

Муниципальное образование: Белореченский район_______________
Класс: _8_____________________________________________________
Численность участников: 24 ________________________
Дата: 07.11.2023г.____________________________________________
Время проведения: 14.00__________________________________
Максимально возможное количество баллов: 50

№ Фамилия Имя Отчество
Класс

обучения

Класс, за
который

выступает
о о МО

Количество
баллов

Статус диплома
(победитель, призер,

участник)

1 Бойко Вадим Сергеевич 8 8 МАОУ COLL131 Белореченский район 6 участник
2 Жученко Юлия Павловна 8 8 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 2 участник
3 Костенко Лидия Алексеевна 8 8 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 11 участник
4 Лещинин Павел Константинович 8 8 м а о у  с о т  31 Белореченский район 6 участник
5 Найденова Кира Дмитриевна 8 8 м а о у  с о т  31 Белореченский район 17 призер

6 Пасов Илья Витальевич 8 8 м а о у  с о т  31 Белореченский район 6 участник
7 Растопчина Валерия Васильевна 8 8 м а о у  с о т  31 Белореченский район 17 призер
8 Резепина Кристина Николаевна 8 8 м а о у  с о т  31 Белореченский район 4 участник
9 Шван Дарья Антоновна 8 8 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 6 участник
10 Шаповалов Александр Александрович 8 8 МБОУ 00111 19 Белореченский район 0 участник
11 Куприянов Г ерман Олегвич 8 8 МБОУ OOI11 36 Белореченский район 2 участник
12 Ноздрочев Игорь Олегович 8 8 МБОУ ООШ 36 Белореченский район 2 участник
13 Пирова Альфия Замировна 8 8 МБОУ ООШ 36 Белореченский район 4 участник
14 Мелешко Эвелина Артемовна 8 8 МБОУ СОШ 12 Белореченский район 4 участник
15 Гречихина Анастасия Александровна 8 8 МБОУ СОШ 21 Белореченский район 2 участник
16 Вистерова Анна Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 4 участник
17 Печеницына Екатерина Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 10 участник
18 Трошина Варвара Денисовна 8 8 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 6 участник
19 Хамидулина Амина Рустамовна 8 8 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 0 участник
20 Бенда Влад Александрович 8 8 МБОУ СОШ 4 Белореченский район 2 участник
21 Журунов Савелий Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 4 Белореченский район 10 участник
22 ясюкевич василисса владимировна 8 8 МБОУ СОШ 4 Белореченский район 10 участник
23 Казбанова Валерия Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 4 участник
24 Нерсесян Анжелика Андраниковна 8 8 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 2 участник

Дата проведения олимпиады: 7 ноября 2023 г.
Дата утверждения результатов: 20 ноября 2023г.

Председатель жюри
Секретарь

п/
Г. В. Домский
М. Б. Ушакова

Муниципальное образование: Белореченский район__________________________________________________________________________
Класс: _9________________________________________________________________________________________________________________
Численность участников: 1 8 ___________________________________________________________________________________
Дата: 07.11.2023г.______________________________________________________________________________________________________
Время проведения: 14.00_____________________________________________________________________________________________

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по экономике

Максимально возможное количество баллов: 50

№ Фамилия Имя Отчество Класс
обучения

Класс, за
который

выступает
о о МО

Количество
баллов

Статус диплома
(победитель, призер,

участник)

1 Акимов Матвей Александрович 9 9 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 2 участник
2 Золин Арсений Артемович 9 9 м а о у  с о т  31 Белореченский район 2 участник
3 Poop Елена Олеговна 9 9 м а о у  с о т  31 Белореченский район 8 участник
4 Селиверстова Кристина 9 9 м а о у  с о т  31 Белореченский район 6 участник
5 Яковлев Данила Александрович 9 9 м а о у  с о т  31 Белореченский район 12 участник
6 Прогний Ульяна Викторовна 9 9 МБОУ 00111 19 Белореченский район 8 участник
7 Дзюбина Анаида Владимировна 9 9 МБОУ ООШ 36 Белореченский район 4 участник
8 Кузнецов Данила Денисович 9 9 МБОУ ООШ 36 Белореченский район 4 участник
9 Попов Миша Вячеславович 9 9 МБОУ ООШ 36 Белореченский район 4 участник
10 Худобердин Данил Романович 9 9 МБОУ ООШ 36 Белореченский район 4 участник
11 Кукоба Святослав Олегович 9 9 МБОУ СОШ 12 Белореченский район 2 участник
12 Лантратова София Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 12 Белореченский район 6 участник
13 Карпенко Александра Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 21 Белореченский район 0 участник
14 Курченко Егор Сергеевия 9 9 МБОУ СОШ 21 Белореченский район 2 участник
15 Моисеева Виолетта Константиновна 9 9 МБОУ СОШ 21 Белореченский район 4 участник
16 Бахтин Александр Николаевич 9 9 МБОУ СОШ 4 Белореченский район 6 участник
17 Айрапетян Жирайр Г агикович 9 9 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 0 участник
18 Луспарян Элина Арменовна 9 9 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 4 участник

Дата проведения олимпиады: 7 ноября 2023 г.
Дата утверждения результатов: 20 ноября 2023г.

Председатель жюри
Секретарь

Муниципальное образование: Белореченский район______________________________________________________________________________
Класс: J 0 ____________________________________________________________________________________________________________________
Численность участников: 22 ______________________________________________________________________ _
Дата: 07.11.2023г.___________________________________________________________________________________________________________
Время проведения: 14.00________________________________________________________________________________________________

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по экономике

Максимально возможное количество баллов: 50

№ Ф амилия Имя Отчество
Класс

обучения

Класс, за
который

выступает
о о МО

Количество
баллов

Статус диплома
(победитель, призер,

участник)

1 Василевская Ангелина Александровна 10 10 МБОУ СОШ 21 Белореченский район 2 участник
2 Марков Дмитрий Андреевич 10 10 МБОУ СОШ 21 Белореченский район 2 участник
3 Аброськип Вадим Александрович 10 10 МБОУ СОШ 23 Белореченский район 6 участник
4 Владыко Ксения Васильевна 10 10 МБОУ СОШ 23 Белореченский район 2 участник
5 Зинченко Елизавета Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 23 Белореченский район 4 участник
6 Килина Елена Павловна 10 10 МБОУ СОШ 23 Белореченский район 0 участник
7 Малмыгина Анастасия Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 23 Белореченский район 8 участник
8 Радунцева Арина Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 23 Белореченский район 2 участник
9 Рустамова Амина Рустамовна 10 10 МБОУ СОШ 23 Белореченский район 2 участник
10 Устян Алёна Атомовна 10 10 МБОУ СОШ 4 Белореченский район 6 участник
11 Щербаков Иван Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 5 Белореченский район 6 участник
12 Папоян Саргис Славикович 10 10 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 4 участник
13 Папоян Велихан Славикович 10 10 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 0 участник
14 Беспалова Валерия Михайловна 10 10 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 4 участник
15 Борзов Виктор Романович 10 10 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 4 участник
16 Кондлян Камилла Павловна 10 10 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 0 участник
17 Булыгин Илья Яшарович 10 10 МБОУ СОШ 9 Белореченский район 8 участник
18 Дубровина Софья Александровна 10 10 МБОУ СОШ 9 Белореченский район 4 участник
19 Жарков Всеволод Ильич 10 10 МБОУ СОШ 9 Белореченский район 4 участник
20 Маркарян Ирина Арамовно 10 10 МБОУ СОШ 9 Белореченский район 4 участник
21 Солопов Даниил Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 9 Белореченский район 8 участник
22 Фашаян Роман Севакович 10 10 МБОУ СОШ 9 Белореченский район 2 участник

Л /
у //Г .  В. Домский
/  М. Б. Ушакова

Муниципальное образование: Белореченский район_____________________________________________________________________ __
Класс JJ___________________________________________________________________________________________________
Численность участников: 36 ____________________________________________________________________________________ __
Дата: 07.11.2023г._____________________________________________________________________________________________ _
Время проведения: 14.00_____________________________________________________________________________________ ________

И тоговая(рейтинговая)таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по экономике

Максимально возможное количество баллов: 50

№ Ф амилия Имя Отчество
Класс

обучения

Класс, за
который

выступает
о о МО

Количество
баллов

Статус диплома
(победитель, призер,

участник)

1 Минаев Никита Владиславович п 11 МАОУ гимназия Белореченский район 30 победитель

2 Махнев Ярослав Александрович 11 И МАОУ СОШ 31 Белореченский район 2 участник
3 Сараев Никита Александрович 11 11 МАОУ СОШ 31 Белореченский район 2 участник
4 Паниткин Данил Витальевич 11 11 МБОУ СОШ 11 Белореченский район 4 участник
5 Андрющенко Дарья Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 12 Белореченский район 0 участник
6 Безвесельная Диана Андреевна 11 11 МБОУ СОШ 12 Белореченский район 6 участник
7 Г орощеня Егор Олегович 11 11 МБОУ СОШ 12 Белореченский район 2 участник
8 Караваева Екатерина Вячеславовна 11 11 МБОУ СОШ 12 Белореченский район 4 участник
9 Мутиев Али Шамильевич 11 11 МБОУ СОШ 21 Белореченский район 0 участник
10 Хдоян Санам Ромиковна 11 11 МБОУ СОШ 21 Белореченский район 0 участник
11 Удейкина Милана Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 2 участник
12 Хажи Марина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 27 призер

13 Замараев Илья Андреевич 11 11 МБОУ СОШ 4 Белореченский район 0 участник
14 Иванов Даниил Г еоргиевич 11 11 МБОУ СОШ 5 Белореченский район 7 участник
15 Квасия Дина Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ 5 Белореченский район 7 участник
16 Лактионов Леонид Геннадьевич 11 11 МБОУ СОШ 5 Белореченский район 0 участник
17 Лбова Меланья Семеновна 11 11 МБОУ СОШ 5 Белореченский район 9 участник
18 Малов Арсений Андреевич 11 11 МБОУ СОШ 5 Белореченский район 7 участник
19 Мнацаканян Мери Маратовна 11 11 МБОУ СОШ 5 Белореченский район 6 участник
20 Моисеева Анастасия Евгеньевна 11 11 МБОУ СОШ 5 Белореченский район 4 участник
21 Позднякова Маргарита Анатольевна 11 11 МБОУ СОШ 5 Белореченский район 8 участник
22 Шабанова Мадина Яшаровна 11 11 МБОУ СОШ 5 Белореченский район 9 участник
23 Амидова Кристина Александровна 11 11 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 6 участник
24 Белякова Виктория Александровна 11 11 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 6 участник
25 Крбашян Андраник Русланович 11 11 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 2 участник
26 Музафаров У мид Расулжоновис 11 11 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 2 участник
27 Музафаров Руман М ахамаджонович 11 II МБОУ СОШ 6 Белореченский район 2 участник
28 Федоров Леонид Константинович 11 11 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 0 участник
29 Хазиков Юсуф Жабборович 11 11 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 4 участник
30 Шемяков Александр Александрович 11 11 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 2 участник

31 Арутюнян Эрик Ишханович 11 11 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 4 участник
32 Верис Ксения Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 10 участник
33 Конев Александр Андреевич 11 11 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 12 участник
34 Щепелев Артём Михайлович 11 11 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 4 участник
35 Джафаров Шахмалы Мушфигович 11 11 МБОУ СОШ 9 Белореченский район 2 участник
36 Нерсесян Дана Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 9 Белореченский район 2 участник

Дата проведения олимпиады: 7 ноября 2023 г.
Дата утверждения результатов: 20 ноября 2023г.

Председатель жюри
Секретарь

Приложение 2
к приказу управления
образованием администрации
муниципального образования
Белореченский район
№ от

СПИСОК
учителей -  наставников победителей и призеров МЭ ВсОШ по экономике

в МО Белореченский район в 2023-2024 учебном году

№
п/п

ФИО наставника ОО

1 Косян Анна Наполеоновна МАОУ гимназия
2 Джавадова Рузанна Георгиевна МБОУ СОШ 3
3 Чебанова Анастасия Александровна МАОУ СОШ 31

Ведущий специалист МКУ ЦРО М. Б. Ушакова